
quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Av. Doutor Otavio de Araujo,44 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: 
(75) 3237 - 2133   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2019 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 07 de janeiro de 2020 e 
NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 007/2019. 

OBJETO: OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
ODONTOLÓGICOS, PARA AS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DAS UNIDADES 
DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE E 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS A FISIOTERAPIA, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 58.499,82 (CINQUENTA E OITO MIL QUATROCENTOS 
E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE II 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 32.999,85 (TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE III 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 59.900,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS 
REAIS). 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BD377E624B24BB3E95027CDE5E526A



quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Av. Doutor Otavio de Araujo,44 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: 
(75) 3237 - 2133   

 

 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE IV 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 46.300,00 (QUARENTA E SEIS MIL E TREZENTOS 
REAIS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE V 

EMPRESA: BH DENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP  

CNPJ Nº 29.312.896/0001-26 

VALOR GLOBAL:  R$. 74.000,00 (SETENTA E QUATRO MIL REAIS). 

 

 

Teodoro Sampaio, em 29 de janeiro de 2020. 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BD377E624B24BB3E95027CDE5E526A


		2020-01-29T11:23:19-0300




